
D.D.G. n. 325 
REPUBBLICA  ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

DIPARTIMENTO  DELLE  FINANZE  E  DEL  CREDITO
IL  DIRIGENTE  GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA    la l.r. 15 maggio 2000 n.10;
VISTA   la l.r. 3 dicembre 2003 n 20 art.11;
VISTO  il CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002 – 2005 pubblicato nella GURS

n. 31 del 13/07/2007;
VISTO il  decreto del Presidente della Regione n. 700 del 16 febbraio 2018 con il quale è

stato  conferito  l'incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  delle
Finanze  e  del  Credito  alla  dott.ssa  Benedetta  Cannata  in  esecuzione  della
deliberazione della Giunta Regionale n. 51 del 13 febbraio 2018, di dirigente di terza
fascia del ruolo unico della Dirigenza della Regione Siciliana;

CONSIDERATO  di dover garantire la continuità amministrativa ed il buon andamento del Dipartimento
anche nei casi di assenza e di impedimento del Dirigente Generale.

RITENUTO pertanto,  di  dover  conferire  le  funzioni  vicarie  del  Dirigente  Generale   del
Dipartimento  Regionale  delle  Finanze  e  del  Credito  al  dott.  Antonino  Adragna,
dirigente preposto al Servizio 1 - Rapporti finanziari Stato-Regione e di attribuire allo
stesso la delega alla firma di tutti gli  atti ed i provvedimenti nei casi di assenza o
impedimento del Dirigente Generale.

DECRETA

Art. 1
Per le motivazioni  di  cui in premessa, che qui si  intendono integralmente riportate e trascritte,  sono
attribuite  al    dott.  Antonino  Adragna   le  funzioni  vicarie  del  Dirigente  Generale  del  Dipartimento
Regionale delle Finanze e del Credito in ogni caso di assenza e di impedimento dello stesso.

Art. 2
Il dott. Antonino Adragna  è delegato alla firma di  tutti  gli  atti  ed i provvedimenti  di competenza del
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Finanze e del Credito in ogni caso di assenza e di
impedimento dello stesso.

Art. 3
Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, comma
5,  della  legge regionale  12/08/2014,  n.  21 e s.m.i.  e  trasmesso agli  interessati  ed alla  competente
Ragioneria per notifica.

Palermo,5 marzo 2020

 

  

Il Dirigente Generale
Benedetta Grazia Cannata

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993


	D.D.G. n. 325
	REPUBBLICA ITALIANA
	Assessorato Regionale dell'Economia


	DIPARTIMENTO DELLE FINANZE E DEL CREDITO
	IL DIRIGENTE GENERALE
	DECRETA
	Art. 1

